
UCHWAŁA NR XXXVIII/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania pn. „Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp”.

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. 
poz.130) oraz  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 
oraz z 2018 r. poz. 12, 138 i 159) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Świebodzińskiego realizację zadania pn. „Remont nawierzchni 
drogi powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp”.

§ 2.   Planowany koszt zadania wyniesie ok. 260 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3.  Przyjęcie zadania,  o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia między Powiatem 
Świebodzińskim, a Gminą Zbąszynek, w którym uregulowane zostaną w szczególności rozliczenia finansowe.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 2659A8B1-E963-4300-B83C-C0B8FB907B22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Odcinek drogi powiatowej nr 1210F zlokalizowany na terenie miejscowości Dąbrówka Wlkp. jest w bardzo
złym stanie technicznym. Remont tego odcinka drogi podyktowany jest koniecznością poprawy bezpieczeństwa w
ruchu drogowym i zagwarantowania bezpiecznego dojazdu do poszczególnych posesji przy ulicy Dworcowej oraz
Bolenia, Depotu i obiektów sportowych. Określona w uchwale wartość remontu jest wartością szacunkową, która
może ulec zmniejszeniu po zakończeniu procedury przetargowej i wyłonieniu wykonawcy zadania. Odcinek tej
drogi jest w tak złym stanie technicznym, że pojazdy samochodowe poruszające się po nim ulegają ciągłym
uszkodzeniom, co naraża ich właścicieli na ponoszenie dodatkowych kosztów napraw. Biorąc pod uwagę że
natężenie ruchu na tym odcinku drogi jest duże, a poruszanie się po nim jest bardzo uciążliwe, zasadne jest
wykonanie jego utwardzenia, co w znacznym stopniu poprawi bezpieczeństwo i komfort uczestników ruchu
drogowego w tej części Gminy i Powiatu. Dlatego też podjęcie tej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 2659A8B1-E963-4300-B83C-C0B8FB907B22. Podpisany Strona 1




